2 *Qui autem intrat per ostium, pastor est ovium.*

3 *Huic ostiarius aperit, et oves vocem ejus audiunt, et proprias oves vocat nominatim, et educit eas.*

4 *Et cum proprias oves emiseric, ante eas vadit: et oves illum sequuntur, quia sciunt vocem ejus.*

5 *Alienum autem non sequuntur, sed fugiunt ab eo: quia non noverunt vocem alienorum.*

6 *Hoc proverbium dixit eis Jesus. Illi autem non cognoverunt quid loqueretur eis.*

7 *Dixit ergo eis iterum Jesus: Amen, amen dico vobis, quia ego sum ostium ovium.*

8 *Omnes quotquot venerunt, fures sunt, et latrones, et non audierunt eos oves.*

9 *Ego sum ostium. Per me si quis introierit, salvabitur: et ingredietur, et egredietur, et pascua inveniet.*

10 *Fur non venit nisi ut furetur, et mactet, et perdat. Ego veni ut vitam habeant, et abundantius habeant.*

11 *Ego sum pastor bonus. Bonus pa-*

1 En verdad, en verdad os digo, *prosiguió Jesus*, que quien no entra por la puerta en el aprisco de las ovejas, sino que sube por otra parte, el tal es un ladrón, y salteador.

2 Mas el que entra por la puerta, pastor es de las ovejas.

3 A éste el portero le abre, y las ovejas escuchan su voz, y él llama por su nombre á las ovejas propias, y las saca fuera al pasto.

4 Y cuando ha hecho salir sus propias ovejas, va delante de ellas: y las ovejas le siguen, porque conocen su voz.

5 Mas á un extraño no le siguen, sino que huyen de él: porque no conocen la voz de los extraños.

6 Este simil les puso Jesus: pero no entendieron lo que les decia.

7 Por eso Jesus les dijo segunda vez *por lo claro*: En verdad, en verdad os digo, que yo soy la puerta de las ovejas.

8 Todos los que hasta ahora han venido, ó *entrado por otra parte*, son ladrones, y salteadores, y así las ovejas no los han escuchado.

9 Yo soy la puerta. El que por mí entrare, se salvará: y entrará, y saldrá *sin tropiezo*, y hallará pastos.

10 El ladrón no viene sino para robar, y matar, y hacer estrago. Mas yo he venido para que *las ovejas* tengan vida, y la tengan en mas abundancia.

11 Yo soy el buen pastor. El buen

stor animam suam dat pro ovibus suis.

12 *Mercenarius autem, et qui non est pastor, cujus non sunt oves propriae, videt lupum venientem, et dimittit oves, et fugit: et lupus rapit, et dispergit oves:*

13 *mercenarius autem fugit, quia mercenarius est, et non pertinet ad eum de ovibus.*

14 *Ego sum pastor bonus: et cognosco meas, et cognoscunt me meae.*

15 *Sicut novit me Pater, et ego agnosco Patrem: et animam meam pono pro ovibus meis.*